1980

L

1093

deco .
accu
rogatus
fessus su.
omine iesu
m. v. Gracis
aus ingredi
despiciens.
Iohannē
suis . . .
granū
mortuū
IT RT.

Script. Rom. in Quarto N. 12
2 b # 9

esse recon
Da m
& profero
manus: &
ollicitati
as. Ab
claudos.
o scondit
amus aū
tus lauren
uel v. thes
rare. R.

uos ipsi
adoram.
Decus ce
uel qua
later dor
est uniu
& uoluer
torum.
& tu dic
ora facta
cesar ura
tu s

dic
tu
atu
un
mun
of d
tan.
sacrificu
dio spū
unc
Lau

*Natura est mixta corp. quod est si nullus omdat tunc in emota no pto
Et quoniam mori infirmis tunc est*

oo
h

~~AR 9.12~~

invocato homini & in unum quoniam
suum bonumque & in unum quoniam
suum bonumque & in unum quoniam

Ignis Salinis Eximius Quilibet

M. a. 3

multi tu o. **D**ilectiones in terra tu
 sustulisti. **I**gnem
 in nem. **C**onferua me
 te speram tu dno terra
Dignam te domi me virtus me a. **D**ominus firmam
 mentem meam et refugium
 meum. **A**ntem
 invocabo dominum et ab inimicis meis
 saluum me faciat.

Anomam
infr mus sum,
quia contubata sunt ossa mea, et anima mea turbata est

Deus qui sedes super thronum
iudicis et quia terra tem. esto refugium pauperum et in terra
laudo te. Quia tu dors laborem et dolorem confide

Ibi enim
derelictus est pauper pupillus tuus

Nihil tam perit quam quod totum utitur ingratis
Invidia sunt hominum hunc perditura falo
Et subito raptum quod valeret vident
Lara vel unquam recordat rursus usque

Quicquid unquam facit mundus monarchus vult esse
Monarchus in brevi tempora salutat quasi pira

Sive raptum sive captum serap est nobis aptum
Aliud

Ita captum ita raptum
Cialis vita finis ita inusta subterit aulige
Frugora nos torquentur astus dat otia nobis
Sic nobis piquis horripus extrinsecus perit
Ovidius

Ipse licet venias unicus comitatus haurire
Sic nihil attuleris ibis haurire foras
De tempore Veris Vergilius in Bucolicis

Et nunc ois ager, nunc ois parturit arbor
Nunc frudent solis, nunc est formosissimus
annus Et Ovidius fastorum libro 4

Nec Venere tempus quam ver erat aptus vltim
Vere intent terre, vere remissus ager
Nunc herbae raptas tollere rariamina tollunt
Nunc haerido gemas cortice palmas agit

delectus est pauper pupulo tu
L
ms

Item primo fastorum de Vere
Omnia tunc florent tunc e noua tps aetas
Et noua de graudo palente gemma tūmet
Et modo formatis aperitur frondibus arbor
Prodit et in summi seminis herba tota
Et tepidum volucres rocentibus aera mulcent
Ludit et in pratis luxuriatq; peris

Quibus idem de prima aetate in Meta:
Ser erat aeternum, placidq; tepentibus aenis
Mulaebant zephyri natos sine semine flores

De vino et Venere
At ne quis modici transiliat munera liberi
Centauri ca monet cum lapithis ripa sive mero
Debellata, monet Suthomys no lenis Euthius
Cum fas atq; nefas epigis sine libidinum
Discernunt auidi

Propertius elegiarum li v sic ait
Vina forma perit, vino corrumpitur aetas
Vino sepe sumum resit amica virum
Vergilius

peris oris quod natum est ad laborandum
peris periculis quod non potest laborare Inter versus

Est peris hoc quod arat, peris her quod non iuga portat
Penates Geminele famere off affgott

Edes atq; deos de significare penates
pendere pependi pensum: suspendere reddere
tributus sustinere Inter

Exolio tribuo tritino suspendoq; reddo
Sustinto pendo sex her significare memento

Pendens vult ^{versus} iustus sed non vult pedere ma
liquis Penetrare locus secreti adeo sui dor slach

Quod domus interior rapit her penetrare vocatur
Peritus adiective versarum quod pferat

Non tendit peritum qui vult iudicio peritum
Pitium vis ball ad sui strale p ill.
Pily factu effit sui stote

Quod tenit est pitium pily est in fronte rapilly
Podium ein bene

Non de ponto radit qui per podium bene vadit
preuina spus stis

Spiritus est preuina carit modilatio uerina

Polipus der sumus off boker est qdam pisces
vel dimissio maris

Polipus est pisces, polipus sedatio maris

Pollicitas gelouet dindio

Pollicitas dices quilibet esse potest

Populus e arbor vel collatio gentis
in domo adu boker

Ponere tria significat
Designat pono parit apponit venouit

Predestinatus bon gode verus
Si non est predestinatus ^{Augustinus} far ut predestinatus

Prestolari expectare vel quere unde off furto
Prestolar expecto prestular quereve dico

Prum prum est otulis prum est a lumine cordis

Prostare iti hinc vale sum off vnt dussus
Nobilis en lesis quondam venerabile nomen

Prostat et in quisti nunc meretrice sedet

Principa em raldime
Primum primum no est romestio huta

Puis est putredo vel custodia
Puis est putredo non derlinabile credo

Quereve fuerit interrogare
Queritur ignotum, quitur qui perdit amicum

Est inuestigo petit ac interroga querevo

Quæstus a quæro in Latinis
Quæstus a quæro quæritur hinc significat
tavo vanda gestus fleus
Non miser est is magis in die sepe sapientia
Mundus est panis tavo vanda pedula vana

Carum nomine gestus hoc volget
Carum carum arar vni. mirumq; panis
Midor ab assata fit carne; fit a pede pedor

Verensius a vni verus gestus
Verensius me ore in univ. vni
Vasa verensita sed poma verensita dicitur

Redolere bonum odore emittit
Vile radice olet redolere p. et in armonia

Rosent veritatem dicitur per p. vel in multo refert
an per vel per faras. Quam est obsequium ad officium
vel statum vel dignitatem. Rosent regis raso v.
more C.

Robur eme sterote effie em bonum
Nemo potest longe sine robore robora ferre

Rostrum em fraus
Vantat animus gestus sicut rostrum sibi venit
Rubeta em vossis

Porrectura viro miset sibi vubetas

the
his
fy
y
nu

^{erentius}
Luna enim vitæ adæ corb Plouie
Ego plenus unarum sum hac atqz illar effluo
de robore

Robora sunt trunci duntaxat et robora viris

Satellus e parvus sacra
Nunc tibi procellum quis prebet paude satellum
Saga et uniter inrantatrix: sed saga
sagorum sunt vetes tunc corrigit priam

femina saga mata me fallit, sunt saga vestes

Uterio quid amicum ungi presaget wasstagen
Salomon erit hervuell

Est salomon pifris. salomon animal. salomno vix

Salinua em distell

Hac luce nominis rosa vertetur in salinuram

Saltim e pallendo

Saltim saltando sed saltim diminuendo

Sallo sallo ribim: salo pede: rautra psallo

Salua e quæda herba

Nur movitur homo cum salua vestit in herbis

Sceles tus missidoret

Uinng^u celesti domino plariere scelesti

Scintilla em fructe furs

Queritat in tinere scintillam qui caret igne

Scirpus em besse
Modum in serpo quereis *Severius*

Scortum et ueretrix

Pretium sortis vix est unius panis Salamon

Securus ferker

Securus em byll

Non sunt securi qui dant sua rotla securi

Sepio sepius em tur

Sepio sepe sepium iter sus rapiat una cepe

Nulli sub sepe faciunt sua balnea sepe

Seps pis em stange

Itaq^u dissolvens cum corpore tabisurus seps

Sera per s em plot

Sera per s era per r was
Sera per s plotken sed per r sit tibi wisken

Severus clax

In mare tranquillum talium dic esse severum

Seviose erustick

Multum refert iose hoc ferus an seviose

Dei non ordo et regor ibi sempiternis feror

Siler em twisch

Sponte sua veniunt molle siler lenteq̄ geneste

Swer em yuerevinder

Item si swer multa predicereu siveru

Sover em water hmiss

Nattis in abstriso pistam pro sorite carpit

Speculum em spegel

Non est in speculo res quare specularium in illo

Eminet et non est in muliere fides

Stippa werck

Stipa em stoff

Stipa ubius calida hui purgatio stippa

Sus em swe

Mus rureit in campo sed non non pedibz suis

Tapillus em vorstelt

Ludens tapillis bene respice quid sit in illis

Mors tua ^{ors} spes tua pendet in illis

Rever vint laurk vt laurea

Dastum sic teretem porum dit ee rotundum

Tirannus em Tiranne

Qua tirannum occidit proximum habet

*inspiratione inobstantibus quoque vera simul: vel quod plerumque
voluntate fieri*